
-Mh

Università per Stranieri di Siena

decleto rì.r n'j 92"44

y""1, zZ+z
II- RFJTTORF,

Viste le leggi sull'lstruzione Universitaria;
Vista la Legge 09.05.1989 n. 168;

Visto il D.L.vo 03.02.1993 n. 29 e successive modificazioni ed integrazioni;
Vista la legge 30.f2.2010 n. 240 ed in particolare 1' art. 22;
In attesa dell'emanazione dell'apposito regolamento ivi previsto;
Vista la convezione stipulata in data.26.17.2010 tra il Ministero dell'Interno e

l'Associazione Temporanea di Scopo denominata ATS "ECLIM", di cui fa parle
I'Università per Stranieri di Siena, per l'attuazione di quanto previsto dal D.M.
04.06.2010;
Visto il ìl D.R. n. 57 del 10.02.201 I con il quale e stata bandita una selezìone per
il conferimento di n.2 assegni per la collaborazione al progetto di ricerca
"Elaborazione dí sillabi e materi.ali didattici fnalizzati allo certifìcazione di
italiano come lingua straniera" (settore scientifico-discipiinare di riferimento L-
LrN/O2);
Visto il D.R. n. 77 del 21.02.2011 con il quale è stata nominata la Commissione
Ciudicatrìce del la selezione sopracitata:

Visti gli atti della seiezione pubblica espietata nel giomo 21.02.2011 , ed in
particolare i verbali redatti dalle Commissioni;

DECRETA

Ar1. 1)Sono approvati gli atti della selezione per il confèrimento di n. 2 assegni per la
collaborazione alle attività di ricerca previste dal progetto "Elaborazione di
sillabi e materiali didaîlicÌ .finalizzati alla cerrifcazione di italiano come
lingua straniera" (settore scientifico-disciplinare di riferimer.rto L-LIN/O2).
Titolare: Prof.ssa Monica Barni.

Art. 2) E' approvata la seguente graduatoria di merito:
Dott.ssa Paola Masillo punti 8l/100
Dott.ssa Anna Maria Anuffoli punti 80/1 00
Dott.ssa Vincenza Bologna punti 79l100
Dott.ssa Sonia Belia punti 55/100

Art. 3) Sono dichiarate vincitrici della selezione le Dott.sse:

Paola Masillo nata a Eboli (Sa) il 29.1 1.1985
Anna Maria Arruffoli nata a San Quirico d'Orcia (Si) il 25.01.1956.

Siena, 75tEE r011


